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ACTA DE SELECCIÓN DE LAS ALUMNAS/TRABAJADORAS DEL TALLER DE EMPLEO PARA 
MUJERES ESPAI DONA (FOTAEM/2022/8/46) 
 
Entidad promotora: AYUNTAMIENTO DE BURJASSOT 
Nombre del proyecto: T.E.M. ESPAI DONA 
Localidad: BURJASSOT 
 

 En Burjassot, el día 25 de noviembre de 2022, reunida la Comisión de Selección formada por 

Eduardo Carpio Crespo, en representación del sindicato UGT, Rodolfo Espina Martin, en representación 

del sindicato CCOO y, en representación de la entidad promotora, Rosa Pérez Solaz, actuando como 

presidenta y Carmen García Tarín, actuando como secretaria, se procede a la realizar las entrevistas de 

acuerdo con la  BAREMACIÓN de la SITUACIÓN publicada el 23 de noviembre de 2022,  para seleccionar, 

a las alumnado-trabajador del programa Taller de Empleo para Mujeres Espai Dona, candidaturas que 

figuran en el listado facilitado por el Espai Labora de Empleo de Burjassot y/o por la entidad promotora, 

correspondientes a la oferta de servicios presentada por la Entidad _ AJUNTAMENT DE BURJASSOT para 

cubrir los puestos de las siguientes especialidades: 

 

 ACTIVIDADES AUXILIARES EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE JARDINERÍA 

 

PERSONAL SELECCIONADO 

 
DNI 

 
NOMBRE Y APELLIDOS 

TOTAL 
SITUACIÓN 

ENTREVISTA 
 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

1 *****013K MARTÍNEZ ROMEU, ENCARNACIÓN 5 3 
8 

2 
*****545L MOYANO CARRASCO, Mª CARMEN 5 3 

8 

3 
*****425B VARGAS MORENO, ANTONIA 4 3 

7 

4 *****982H MAYA JIMÉNEZ, GEMA 5 1 
6 

5 *****255X CAPACETE BOUZON, Mª ZORAIDA 3 3 
6 

6 *****941F MARTÍNEZ ALCAÑIZ, LAURA 3 3 
6 

7 
*****055W RODRÍGUEZ SANTIAGO, DOLORES 3 3 

6 

8 *****560E FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Mª JOSÉ 3 3 
6 

9 *****994B HERNÁNDEZ GIMÉNEZ, Mª PILAR 5 0,75 
5,75 

10 *****111Y MIGUEL MORALES, ISABEL CARMEN 3 2,5 
5,5 

 

Quedando preseleccionadas como reservas, según orden de puntuación obtenido, para posibles bajas o 

ceses dentro del término legal establecido, las siguientes aspirantes: 
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DNI 

 
NOMBRE Y APELLIDOS 

TOTAL 
SITUACIÓN 

ENTREVISTA 
 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

11 *****460W GEA ESPÍ, Mª TERESA 4 1,25 
5,25 

12 
*****588X MONTEJANO FDEZ., ISABEL 3 2,25 

5,25 

13 *****076Q ARROYO REAL, YOLANDA 2 3 
5 

14 *****356F DAZA MARTÍN, CONCEPCIÓN 2 3 
5 

15 
*****159V MONTOYA MONTOYA, VISITACIÓN 2 2,5 

4,5 

16 *****132G GONZÁLEZ GARRIDO, CARMEN 4 0,25 
4,25 

17 *****077H DÍAZ MUÑOZ, AGUEDA 3 1 
4 

 

Siendo las personas EXCLUIDAS: 

 

DNI 
 

NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO 

*****154L ESPINÓS BURGUEÑO, Mª JULIA Renuncia 

*****143V KURATOMI CÉSPEDES, SILVANA Renuncia 

*****957Q JIMÉNEZ AMAYA, Mª CARMEN Renuncia 

*****459N LINARES GARCÍA, INMACULADA Renuncia 

*****839C RODRÍGUEZ HIDALGO, MARÍA Renuncia 

*****037Y COLL GARCÍA, AMPARO Renuncia 

*****822G CORTÉS EMIDIO, JOSEFA Renuncia 

*****761Y MORENO GARIBO, Mª TERESA Renuncia 

*****886W MANJÓN FUENTES, ANA Renuncia 

*****913Z NOGUERA CERDÁ, Mª ISABEL Renuncia 

*****062V ARGILES ROBERTO, ANA CRISTINA No presenta documentación 

*****998S SÁNCHEZ ALONSO, BERTA No presenta documentación 

*****466Z LONDOÑO PARRA, LUZ ISVENIA No presenta documentación 

*****149L BALAGUER GARCÍA, M. CARMEN No presenta documentación 

*****558Z FERNÁNDEZ FERNANDEZ, DOLORES No presenta documentación 

*****905W MARTÍNEZ FAJARDO, YOLANDA No presenta documentación 

*****073W GADEA LATORRE, ESTHER No localizada 

*****012W MUÑOZ ALHAMBRA, CARMEN No localizada 

*****892Z BELLAH, SAMIRA No localizada 

*****440H MOLINA GEA, YOLANDA No localizada 

*****868G ROSO LÓPEZ, VANESA No localizada 

*****313B FERRER GARCÍA, MIRIAM No localizada 

*****010Z VALCÁRCEL DORCE, CONCEPCIÓN  No cumple requisitos 

*****229F GRANDE MORENO, THAIS No acude a entrevista 

*****156Y RODRIGUEZ TRIVIÑO, IRENE No cumple requisito 



E
m

ili
o
 C

a
s
te

la
r,

 1
 4

6
1
0

0
  
B

u
rj
a
s
s
o
t-

V
a
lè

n
c
ia

 T
e
l.
 9

6
3

 1
6
0
 5

0
0
  

F
a
x
 9

6
3
 9

0
0

 3
6
1
 C

.I
.F

. 
P

-4
6

0
8
0

0
0
-H

 R
e
g
.E

n
ti
ta

ts
 L

o
c
a
ls

  
0
1
4
6
0
7
8
7
 

           A 
           AJUNTAMENT DE BURJASSOT 

 

3 
 

Una vez publicada esta acta, se dispondrá de 3 días hábiles para presentar alegaciones, a 

contar del día siguiente a su publicación. Para agilizar el proceso de estas alegaciones, se 

presentarán en la entidad dónde se va a realizar la entrevista. 

 

 

Por la Comisión de selección de participantes 
 
 
 
Presidenta       Secretaría 
 
 
 
 
UGT        CCOO 

 
 

Burjassot a, 25 de noviembre de 2022 
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