

# ACTA DE SELECCIÓN DE LAS ALUMNAS/TRABAJADORAS DEL TALLER DE EMPLEO PARA MUJERES ESPAI DONA (FOTAEM/2022/8/46)

Entidad promotora: AYUNTAMIENTO DE BURJASSOT

Nombre del proyecto: T.E.M. ESPAI DONA

Localidad: BURJASSOT

En Burjassot, el día 25 de noviembre de 2022, reunida la Comisión de Selección formada por Eduardo Carpio Crespo, en representación del sindicato UGT, Rodolfo Espina Martin, en representación del sindicato CCOO y, en representación de la entidad promotora, Rosa Pérez Solaz, actuando como presidenta y Carmen García Tarín, actuando como secretaria, se procede a la realizar las entrevistas de acuerdo con la BAREMACIÓN de la SITUACIÓN publicada el 23 de noviembre de 2022, para seleccionar, a las alumnado-trabajador del programa Taller de Empleo para Mujeres Espai Dona, candidaturas que figuran en el listado facilitado por el Espai Labora de Empleo de Burjassot y/o por la entidad promotora, correspondientes a la oferta de servicios presentada por la Entidad \_ AJUNTAMENT DE BURJASSOT para cubrir los puestos de las siguientes especialidades:

#### ACTIVIDADES AUXILIARES EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE JARDINERÍA

#### PERSONAL SELECCIONADO

	DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	TOTAL SITUACIÓN	ENTREVISTA	PUNTUACIÓN TOTAL
1	*****013K	MARTÍNEZ ROMEU, ENCARNACIÓN	5	3	8
2	*****545L	MOYANO CARRASCO, Mª CARMEN	5	3	8
3	*****425B	VARGAS MORENO, ANTONIA	4	3	7
4	*****982H	MAYA JIMÉNEZ, GEMA	5	1	6
5	*****255X	CAPACETE BOUZON, Mª ZORAIDA	3	3	6
6	*****941F	MARTÍNEZ ALCAÑIZ, LAURA	3	3	6
7	*****055W	RODRÍGUEZ SANTIAGO, DOLORES	3	3	6
8	****560E	FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Mª JOSÉ	3	3	6
9	*****994B	HERNÁNDEZ GIMÉNEZ, Mª PILAR	5	0,75	5,75
10	*****111Y	MIGUEL MORALES, ISABEL CARMEN	3	2,5	5,5

Quedando preseleccionadas <u>como reservas</u>, según orden de puntuación obtenido, para posibles bajas o ceses dentro del término legal establecido, las siguientes aspirantes:



	DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	TOTAL SITUACIÓN	ENTREVISTA	PUNTUACIÓN TOTAL
11	****460W	GEA ESPÍ, Mª TERESA	4	1,25	5,25
12	****588X	MONTEJANO FDEZ., ISABEL	3	2,25	5,25
13	*****076Q	ARROYO REAL, YOLANDA	2	3	5
14	*****356F	DAZA MARTÍN, CONCEPCIÓN	2	3	5
15	****159V	MONTOYA MONTOYA, VISITACIÓN	2	2,5	4,5
16	****132G	GONZÁLEZ GARRIDO, CARMEN	4	0,25	4,25
17	*****077H	DÍAZ MUÑOZ, AGUEDA	3	1	4

## Siendo las personas **EXCLUIDAS**:

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	мотіvo	
*****154L	ESPINÓS BURGUEÑO, Mª JULIA	Renuncia	
****143V	KURATOMI CÉSPEDES, SILVANA	Renuncia	
****957Q	JIMÉNEZ AMAYA, Mª CARMEN	Renuncia	
****459N	LINARES GARCÍA, INMACULADA	Renuncia	
****839C	RODRÍGUEZ HIDALGO, MARÍA	Renuncia	
****037Y	COLL GARCÍA, AMPARO	Renuncia	
****822G	CORTÉS EMIDIO, JOSEFA	Renuncia	
****761Y	MORENO GARIBO, Mª TERESA	Renuncia	
****886W	MANJÓN FUENTES, ANA	Renuncia	
****913Z	NOGUERA CERDÁ, Mª ISABEL	Renuncia	
****062V	ARGILES ROBERTO, ANA CRISTINA	No presenta documentación	
****998S	SÁNCHEZ ALONSO, BERTA	No presenta documentación	
****466Z	LONDOÑO PARRA, LUZ ISVENIA	No presenta documentación	
****149L	BALAGUER GARCÍA, M. CARMEN	No presenta documentación	
****558Z	FERNÁNDEZ FERNANDEZ, DOLORES	No presenta documentación	
****905W	MARTÍNEZ FAJARDO, YOLANDA	No presenta documentación	
*****073W	GADEA LATORRE, ESTHER	No localizada	
*****012W	MUÑOZ ALHAMBRA, CARMEN	No localizada	
****892Z	BELLAH, SAMIRA	No localizada	
****440H	MOLINA GEA, YOLANDA	No localizada	
****868G	ROSO LÓPEZ, VANESA	No localizada	
****313B	FERRER GARCÍA, MIRIAM	No localizada	
*****010Z	VALCÁRCEL DORCE, CONCEPCIÓN	No cumple requisitos	
*****229F	GRANDE MORENO, THAIS	No acude a entrevista	
****156Y	RODRIGUEZ TRIVIÑO, IRENE	No cumple requisito	



Una vez publicada esta acta, se dispondrá de 3 días hábiles para presentar alegaciones, a contar del día siguiente a su publicación. Para agilizar el proceso de estas alegaciones, se presentarán en la entidad dónde se va a realizar la entrevista.

### Por la Comisión de selección de participantes

Presidenta Secretaría

UGT CCOO

Burjassot a, 25 de noviembre de 2022